
Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Batzenhäusle

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00 — 23:00
0:12
29. Apr, 
6. Mai

e 2 Ersatzverkehr mit Bus
Waldkirch Bahnhof 0:17 – 
Waldkirch Kollnau Bahnhof 0:21 – 
Gutach im Breisgau Brücke 0:24 – 
Gutach im Breisgau Bleibach Bahnhof 0:28 – 
Winden im Elztal Niederwinden Schule 0:33 – 
Winden im Elztal Oberwinden Adler 0:37 – 
Elzach Bahnhof 0:44 Q

23:36
nicht 
28. Apr, 
5. Mai

e 2
SWE 88381

Geänderte Fahrtage
Buchholz (Baden) 23:38 – Denzlingen 23:43 – 
Gundelfingen 23:46 Q 
Freiburg (Breisgau) Hbf 23:54

1

23:44
28. Apr, 
5. Mai

e 2 Ersatzverkehr mit Bus
Waldkirch Buchholz Kirche 23:50 – 
Denzlingen ZOB 23:58 – 
Gundelfingen (Breisgau) Rathaus West 0:05 – 
Freiburg im Breisgau Bernlappstraße 0:10 – 
Freiburg im Breisgau Sonnenstraße 0:17 – 
Freiburg (Breisgau) Hbf/ZOB 0:22 Q

23:55
nicht 
28. Apr, 
5. Mai

e 2
SWE 88382

Geänderte Fahrtage
Waldkirch 23:56 – Kollnau 23:59 Q Elzach 0:13

1

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr
b Buslinie
SWE SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH
Q bis hier sind alle Halte angegeben

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Züge verkehren auch, wenn der betreffende Wochentag auf einen Feiertag fällt.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.


